СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул.Ленина,156

тел. факс 8(38246)2-19-25, 2-15-42, e-mail:tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
25.12.2014

     № 24
О внесении изменений в решение Совета Тегульдетского

сельского поселения от 25.11.2014 № 19

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Совета Тегульдетского сельского поселения от 25.11.2014 № 19
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
        1. Пункт 2.1. Положения о земельном налоге на территории муниципального образования « Тегульдетское сельское поселение», утвержденного решением Совета Тегульдетского сельского поселения от 25.11.2014 № 19 дополнить абзацем 10 следующего содержания:
        « - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд - 0,3 процента от кадастровой оценки земель. ».
        2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования « Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
	Председатель Совета

Тегульдетского сельского

поселения

_________________ Е.Л. Харитонов
	И.о.Главы Тегульдетского

сельского поселения

_________________ В.А.Иванов